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PREMIÄR FÖR HR PEOPLE!

N
är jag kom till Sverige i slutet av 
1980- talet, efter flykten från det 
krigshärjade Iran, blev jag väl-
digt förvånad över den stän-

digt återkommande frågan: »Vad jobbar du 
med?« På den tiden bodde jag i lilla Herr-
ljunga i  Västergötland och var mycket stolt 
över min resa och vad jag hade åstadkom-
mit och brann över att få berätta. Men trots 
min händelserika bakgrund var folk mest in-
tresserade av vad jag gjorde mellan 9 och 17. 
Jag hade såklart inget emot att prata om mitt 
 första arbete i Sverige, som jag var både tack-
sam och glad över, men en jobbtitel är ju 
trots allt bara en liten del av en person. 

I en tid när allting förändras rasande 
snabbt tänker jag ibland tillbaka på just det 
minnet. Det går inte en dag utan att vi över-
öses av nya innovationer; det  digitaliseras, 
automatiseras och robotiseras – men i 
slutänden handlar det ändå alltid om att 
människan måste stå i centrum. Var trivs vi 
och utvecklas bäst? Hur har vi det i relatio-
nen till våra medmänniskor? Och hur kan vi 
själva bidra?  

Detta var även utgångspunkten när vi 
 fattade beslut om att starta HR People, ett 
magasin som på sätt och vis också kan ses 
som ett inlägg i debatten mot det kunskaps-
glapp som finns i många företag och orga-
nisationer. Fortfarande tror en hel del att 
HR:s huvudsakliga roll är »hire and fire«, 
och däremellan ska HR lösa sjukfrånvaron. 

Men HR är naturligtvis mycket större än så, 
och det vill vi visa med HR People. Hur indi-
videns utveckling hänger ihop med organi-
sationens, men också den självklara affärs-
nyttan som då uppstår. 

För hur man än ser på det så är det 
 människors idékraft och skaparglädje som 
bestämmer hur det går för ett företag, och 
det är HR:s uppgift att understödja denna 
 process, att hitta lösningar och möjligheter. 
Att få människor att bli bättre versioner av 
sig själva. 

Detta, och mycket mer, kommer HR 
 People att handla om. Spännande briljanta 
människor och förebilder som alla har olika 
erfarenheter och kunskaper som de öppen-
hjärtigt delar med sig av. Och de behöver inte 
nödvändigtvis arbeta på HR-avdelningen för 
att vara intressanta för oss. I HR People  lägger 
vi nämligen jobbtitlarna åt sidan. Det brukar 
bli intressantare då.

Ett utmärkt exempel på detta är reporta-
get med Michael Wolf, som i premiärnumret 
av HR People gör sin första intervju efter att 
han fick lämna jobbet som vd för Swedbank. 
Det blev ett samtal om allt från ledarskap och 
mångfald till medie drev och betydelsen av en 
stark HR-avdelning.

Nu börjar resan – varmt välkommen till 
HR People!

MANNE DIDEHVAR
GENERALSEKRETERARE SVERIGES HR FÖRENING

»Var trivs vi och 
utvecklas bäst? Hur har 
vi det i relationen till 
våra medmänniskor? 
Och hur kan vi själva 
bidra? Detta var 
utgångspunkten när vi 
startade HR People.«
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Ledningsgruppsmöte i Sigtuna
Ledningsgruppsmöte eller utbildning i behov av avskildhet? Kanske har ni känsliga frågor 
att diskutera som kräver lugn och ro. På Stora Brännbo Konferens och Hotell i Sigtuna sitter er 
ledningsgrupp ostört och i avskildhet med strategiska diskussioner. Vi erbjuder ett eget hus till ert 
förfogande! Kom hit och känn in lugnet på vår stora veranda. Inspirationen och koncentrationen 
kommer på köpet. Välkomna till Stora Brännbo, platsen för framgångsrika möten och konferenser.

Under vistelsen avnjuts välkomponerade måltider i vår KRAV-märkta restaurang. Till kvällen en 
fördrink samt en exklusiv matlagningsaktivitet med kocken. Middag med särskilt utvalda viner därtill! 

I konferenspaketet ingår: Generös frukostbuffé vid ankomst •  Lunchbuffé med salladsbord och 
skandinaviska tapas •  Eftermiddagskaffe med fika •  Konferens i eget hus •  Mötesplanerare och 
teknisk support •  Frukt och godis i lokalen •  Fördrink på verandan •  Matlagningsaktivitet med pris-
belönt kock •  Trerätters middag inklusive rekommenderade viner •  Övernattning i enkelrum •  Wi-Fi 
•  Fri parkering •  Entré till fullt utrustat gym, bubbelpool och bastu.
Låter det intressant? Kontakta oss för offert på bokning@storabrannbo.se

Boka på storabrannbo.se eller bokning@storabrannbo.se. Tel 08-592 575 00 
Stora Brännbo Konferens och Hotell AB I Stora Brännbovägen 2, 193 33 Sigtuna 

Vi har fler skräddarsydda konferenspaket, håll utkik på vår hemsida.

När mötet är viktigt


